

CITTA' DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta - Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE REG. GEN. 1105/2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici, Manutenzione, Ambiente e Protezione Civile

DEL 1 7 OTT. 2013 DETERMINAZIONE Nº 444

OGGETTO: Contratto di Quartiere II. Concessione contributi per interventi di recupero edilizio nel Centro storico - Zona Castello. Costituzione commissione di valutazione.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione. Richiamata la retroestesa proposta pari oggetto e data della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale
- Segretario Generale
- Settore S.U.E.

Uffici: Appalti, LL.PP.

VISTO: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZE Dott. Giuseppe Di Biase

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia per quindici giorni consecutivi dal 180TT, 2013 al - 1 NOV. 2019 al n. 1805 | III

> ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO Donato Fasanelli

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta - Andria - Trani

SETTORE LL.PP., MANUTENZIONE, AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:

Contratto di Quartiere II. Concessione contributi per interventi di recupero edilizio nel Centro storico - Zona Castello. Costituzione commissione di valutazione.

Il Responsabile del Servizio propone l'adozione della seguente determinazione;

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che

 Con Delibera n. 21 del 02/04/2004, esecutiva come per legge, il Consiglio Comunale ha approvato il programma innovativo in ambito urbano denominato "Contratto di Quartiere II – Zona Castello";

 Con Delibera n. 54 del 12/12/2009, esecutiva come per legge, il Consiglio Comunale ha approvato il «Regolamento per la concessione di contributi per interventi di recupero edilizio nelle zone del Centro storico - "Zona Castello"»;

In esecuzione del "Contratto di Quartiere II – Zona Castello", il Dirigente del Settore Lavori Pubblici
e Manutenzione, con propria determina n. 174 del 10/04/2012, ha approvato il "Bando pubblico per
la concessione di contributi per intervento di recupero edilizio nelle zone del centro storico «Zona
Castello»", e ha assunto la relativa spesa per l'annualità 2012;

In seguito alla regolare pubblicazione del Bando, sono pervenute n. 14 domande di ammissione al

contributo;

Considerato che, secondo quanto previsto dal sopra citato Bando, "le domande di contributo saranno esaminate da apposita Commissione che ne valuterà l'ammissibilità" e che "al termine dell'esame della domanda la Commissione esprimerà il proprio parere circa l'ammissione al contributo compilando una graduatoria delle domande ammesse (omissis)"

Ritenuto, a tal fine, di dover procedere alla costituzione di detta Commissione per la valutazione dell'ammissibilità delle istanze pervenute;

Visto ed applicato il D.Lgs. n. 267/2000

DETERMINA

Per i motivi in esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati:

 di costituire la Commissione per la valutazione dell'ammissibilità al contributo per interventi di recupero edilizio nelle zone del Centro storico – Zona Castello – che risulterà così composta:

 Ing. Sabino Germinario, Dirigente del Settore Lavori Pubblici, Manutenzione, Ambiente e Protezione Civile;

Ing. Giuseppe Limongelli, Dirigente del Settore Urbanistica ed Edilizia Privata;

Arch. Costanza Sorrenti, funzionario tecnico del Settore Urbanistica ed Edilizia Privata;

d) Dott.ssa Maria Cristiano, funzionario amministrativo dell'Ufficio Appalti;